

Record Entry

1

Name of work-

Situation of work-

Agency by which work is executed-

Date of measurement-

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W= Const. of road from P.M.S. road to Dusadh Tola					
Baizalha/mrogy (sy)					
Block- kucharkote					
Agency- Rajeev Kumar, A.T.					
Gulimapur, Po- Semsey					
Dist- Siwan					
Agreement No. 25/SB0/mrogy					
2019-2020					
Agreement value- Rs 69,13,793=					
Date of commencement of work- 7-11-2018					
Date of completion of work- 6-11-2019					
Date of entry- 19-10-2019					
1/4) Reference P.M.S. as per					
Standard data book					
2/5) Clearing and grubbing					
Road land including					
Uprooting Wild Vegetation					
grass brush (shrub)					
2x7x100.00x2.00m = 2800m ²					
4x100.00x(2.50+1.50) = 1600m ²					
Continuation					
2x50.00x1.50 = 150.00					
4550m ²					
= 0.455 Hect					

3rd Year Maindn Bill

38

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - primary road to					
Indash-tola Baiznha					
under NHGSY (SC) Scheme.					
Agency - RAJEEV KR					
Agreement NO - 05/SB/ NHGSY (SC)					
2019-2020					
Date of commencement of work - 7-11-2018					
Actual Date of completion - 8/6/2021					
Record entry					
(1) Restoration of Raincuth/					
berms with - as per spec.					
5 x 2 x 15.00 x 1.00 x 0.30 =					30.00M ²
2 x 2 x 2.50 x 1.00 x 0.30 =					12.00M ²
					42.00M ²
Limit Qty -					41.11M ²
(2) Making up berm/shoulder					
stripping excess - as per					
5 x 2 x 9.50 x 1.00 =					95.00M ²
10 x 10.50 x 1.00 (avg) =					105.00M ²
					200M ²
Limit Qty -					195.75M ²
(3) Repair of pot hole filled					
with JSM - as per spec.					
08 x 0.90 x 0.30 =					2.74M ³
Limit Qty -					2.45M ³

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF WORK					
Table of entry					
(1) Restoration of skin cuts onyx vide p.no					
(38) item (1) 41.11 M ²					
Rs 359.74/M ² - Rs					14788/-
(2) Making up berm/shoulder onyx vide p.no - (38)					
item (2) 195.75 M ² @					
Rs 53.70/M ² - Rs					10511/-
(3) Repair of pot holes onyx vide p.no (38)					
item (3) 2.95 M ² @					
Rs 11511/- 12/M ² - Rs					28410/-
(4) patch repair over pot holes onyx vide p.no (38) item (4)					
40.78 M ² @ Rs 220.42/M ² - Rs					8989/-
(5) Patch repairs over pot holes onyx vide p.no (38) item (5)					
40.78 M ² @ Rs 312.52/M ² =					12745/-
(6) printing new lettering vide p.no 39 item (6) 1265.00 p.cmc					
Rs 0.82/p.cmc =					1042/-
(7) Maining of hand hole onyx vide p.no (38) item (7) 2.10 M ² @ Rs 110/- 35/M ² =					220/-
Continuation					Rs 78694/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Maintenance of Road					
Right of way vide PNO					
(39) Item (8) 0.1744					
@ 1065.44/ha = 184/20					
(9) Maintenance of 200m					
stone of way vide PNO					
(39) Item (9) 0.2144					
@ 32.64/ha = 152/20					
(10) Cutting of branches of tree of way vide PNO					
(39) Item (10) 0.2144					
@ 10448/ha = 209/20					
(11) Cutting of shrubs of way vide PNO					
(40) Item (11) 0.2144					
@ 8000/ha = 52/20					
(12) Trimming of grass of way vide PNO					
(40) Item (12) 293.63m ²					
@ 2.24/m ² = 628/20					
(13) White washing of parapet of way vide PNO					
(40) Item (13) 3427m ²					
@ 16.47/m ²					
563/20					
80482/20					
Less 0.11% as per					
afterward (C) 85/20					

Continuation

Rs 80393/20

DAO 24/12/24

10/8/24

10/8/24